
Na temelju članka 19. Statuta općine Prozor- Rama–Prečišćeni tekst(“Službeni 
glasnik općine Prozor-Rama“,broj: 3/01) članka 4. Sporazuma o pravima i obvezama 
suosnivača nad Sveučilištem u Mostaru (broj:01-1-023-44/00 od 19.10.2000.) i 

dobivene suglasnosti suosnivača Općinsko vijeće općine Prozor-Rama na sjednici 
održanoj dana 19.11.2014. godine,  donosi  

 

 

                                       O D L U K U 

o prijenosu suosnivačkog udijela nad Sveučilištem u Mostaru u korist 
Hercegovačko-neretvanske županije/kantona 

 
 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom prenosi se suosnivački  udijel nad Sveučilištem u Mostaru u korist 
Hercegovačko-neretvanske županije/kantona  sukladno članku 4. Sporazuma o 
pravima i obvezama suosnivača nad Sveučilištem u Mostar. 
 
 
 

Članak 2. 

Suosnivački  udijel  koji  se  prenosi  na  Hercegovačko - neretvansku 
županije/kanton  iznosi  6,7 % 
 
 
 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasilu 
općine Prozor-Rama". 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 

Esad E. Dželilović, v.r. 
 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Hercegovačko-neretvanski županija 
OPĆINA PROZOR-RAMA 
O P Ć I N S K O   V I J E Ć E            
Broj: 01-06-2300/14                     
Prozor: 20.11.2014.g. 
 


